
Zarządzenie Nr 1/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 2 stycznia 2018r. 

 

 

w sprawie dnia dodatkowo wolnego od pracy w 2018r.   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz.U. z 2016r. poz. 902 ze zmianami) oraz art. 130 § 2 

Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2016r., poz. 1666 ze 

zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W roku 2018 wprowadza się dodatkowo dzień wolny od pracy za święto 

przypadające w innym dniu niż niedziela: 

- za 6 stycznia 2018 roku, święto Trzech Króli, wyznacza się inny dzień wolny 

dowolnie wybrany przez pracownika, do wykorzystania w okresie 

rozliczeniowym 6 miesięcy czyli do 30 czerwca 2018r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Starosta Mławski 

  

Włodzimierz A. Wojnarowski 


